
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 
КИЛЕМАР

МУНИЦИПАЛ ОКРУГЫН 
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2025 года № 119

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений

На основании Закона Республики Марий Эл от 05.03.2024 № 9-3 «О 
преобразовании муниципальных образований Килемарского муниципального 
района Республики Марий Эл и внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Республики Марий Эл» Администрация Килемарского 
муниципального округа постановляет:

Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования 

«Килемарский муниципальный район» от 13.08.2010 № 373 «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 
муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

постановление администрации муниципального образования 
«Болыпекибеевское сельское поселение» от 18.05.2012 № 34 «О комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 
муниципального образования «Болыпекибеевское сельское поселение»

Г лава администрации
Килемарского |%1 

муниципального округа О» Т. Обухова


